עיון בהחלטת הוועדה נושא העתירה מעלה כי מדובר בהחלטה סבירה שאין בה טעות בכל הקשור להעדפת חוות דעת מב"ן על פני חוות הדעת והתכנית הטיפולית הפרטית של פרופ' ויצטום.

9. לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

עמוד 3

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ העותר.

ניתן והודע היום ל' אדר
תשע"ד, 02/03/2014
במעמד ב"כ המשיב 2
והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

צבי ויצמן, שופט

שירה בן שלמה, שופטת